
UCHWAŁA NR XXXVIII/396/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 196.070,16 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt złotych szesnaście groszy) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 196.070,16 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt złotych szesnaście groszy)  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF700D3-4BA3-4DE0-A649-9550C7705019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/396/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 16 września 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 193 570,16 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 175 681,52 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

175 681,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 888,64 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 888,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 
 90095  Pozostała działalność 2 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 

Razem: 196 070,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF700D3-4BA3-4DE0-A649-9550C7705019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/396/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 16 września 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 283 570,16 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 265 681,52 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 265 681,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 888,64 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 17 888,64 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -87 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -90 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -90 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 500,00 

Razem: 196 070,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF700D3-4BA3-4DE0-A649-9550C7705019. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

